MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(26/12/2022) 57 – STT 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 53 – STT 2022, DE 20/12/22

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRIÇÃO” na página da Página
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 26 de dezembro de 2022.

Página 1/2

CANDIDATOS APTOS

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  POLIANA DUARTE LOPES DE PINA 20227537STT 5.590

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org